
 
Zarządzenie Nr  291/2010 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 17 grudnia  2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 z późn. zm.), art. 19 oraz art. 21 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. Nr 19 poz. 177  z dnia 9 lutego 2004r z późn. zm.) 
oraz § 63 ust. 2 pkt 7 Statutu Gminy Wyszków zarządzam co następuje: 
 

§1. 
 

W celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

„Dostawa sprzętu komputerowego” 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego , którego wartość przekracza kwoty określone                      
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 powołuję Komisję  Przetargową  w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji                 - Dariusz Korczakowski 
Sekretarz                                          - Beata Milewska 
Członek    - Barbara BoŜuta 
Członek    - Ewa Ryszawa 
Członek    - Robert Augustyniak 
Członek    - Jerzy Ciok 
 
 

 
§ 2. 

 
Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy  z Wykonawcą, którego oferta wybrana 
zostanie jako najkorzystniejsza w przedmiotowym   postępowaniu. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 
 


